
Svělana S. (Tobiášek) ID 14308 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 10:27

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste navštívily moje album.

  *** Balíčky posílám ihned po připsání peněz.
  *** Poštovné účtuji dle platného ceníku ČP. Balíčky posílám doporučeně, obyčejně není problém - na riziko kupujícího. Na
dobírku bohužel nezasílán - velmi špatná zkušenost.
  *** V případě oprávněné reklamace, vracím peníze za zboží nikoliv za poštovné. Kvalita zboží, které prodávám odpovídá
ceně.
  ***Detailní popis věcí v jakém jsou stavu zasílám na vyžádání. Při vkládání do alba je možné, že něco opomenu popsat.
Nebojte se zeptat, co vás konkrétně zajímá. Na požádání ráda ještě přeměřím, nebo zašlu další fotografie. Žádost o doplňující
informace nepovažuji za zájem o koupi.
  *** Maminky slova MÁM ZÁJEM nebo KOUPÍM považuji za závaznou objednávku.Proč blokovat ostatní zájemce o koupi.
  *** Děkuji Světlana :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

